
UCHWAŁA NR XIII/99/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 221, art. 235, art.236, i art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019  roku poz. 869 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w  Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 30.832.696,67 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.304.914,03 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 34.475.717,19 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 23.161.163,19 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 60 484,00

Pozostała działalność 0,00 60 484,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 51 700,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 8 784,00

30 772 212,67 30 832 696,67

Rozdział Zmiana

60 484,00

72095 60 484,00

51 700,00

8 784,00

Razem: 60 484,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 29 września 2020 r.

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 60 484,00

Pozostała działalność 0,00 60 484,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 49 134,00

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 8 347,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 146,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 365,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 367,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 53,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 9,00

34 415 233,19 34 475 717,19Razem:

9,00

60 484,00

Rozdział Zmiana

60 484,00

72095 60 484,00

49 134,00

8 347,00

2 146,00

365,00

367,00

63,00

53,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 29 września 2020 r.

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 720 72095 2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom  /realizacja projektu " Poszerzenie kompetencji
cyfrowych mieszkańców gminy Bytom Odrzański"/

0,00 0,00 49 134,00

2 720 72095 2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom  /realizacja projektu " Poszerzenie kompetencji
cyfrowych mieszkańców gminy Bytom Odrzański"/

0,00 0,00 8 347,00

3 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne
w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom /zakup umundurowania specjalnego dla członków OSP/

0,00 0,00 1 200,00

5 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie o chrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

6 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru
Natura 2000"/

0,00 0,00 66 454,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4a do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/70/2019
z dnia 12 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 29 września 2020 r.

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 1



7 921 92120 6239
Dotacje celowe z budżetu na fimansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych  /adaptacja byłego kościoła ewangelickiego/

0,00 0,00 883 830,00

8 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 166 700,00

0,00 0,00 1 181 165,00Ogółem 1.181.165zł

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 60.484,00zł w związku
z przystąpieniem Gminy do realizacji projektu „Poszerzenie kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy
Bytom Odrzański”, w ramach projektu grantowego „E-aktywni mieszkańcy województwa dolnośląskiego
i lubuskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Id: AE2FCD77-F5CC-4EB4-A16E-AC9FE05EBAC3. Podpisany Strona 1




